
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和４年度　窪川佐賀道路見付川橋下部Ａ２
外工事
高知県高岡郡四万十町見付
令和4年6月15日から令和5年2月28日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
田中　元幸
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和4年6月14日
竹村産業（株）
高知県宿毛市中央２－２－１

5490001005119 一般競争入札（総合評価）219,076,000 200,750,000 91.63

令和４年度　佐賀大方道路伊与木川大橋下部
Ｐ２外工事
高知県幡多郡黒潮町佐賀
令和4年6月18日から令和5年2月28日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
田中　元幸
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和4年6月17日
（業）テスク
高知県宿毛市高砂５３８７－
１２２

1490005002834 一般競争入札（総合評価）176,825,000 161,150,000 91.14

令和４年度　広島堤防護岸工事
徳島県板野郡松茂町広島宮ノ後地先
令和4年6月20日から令和5年2月17日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
新宅　幸夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年6月17日
佐々木建設（株）
徳島県阿波市吉野町柿原字原
１６７

6480001004582 一般競争入札（総合評価）94,182,000 85,800,000 91.1

令和４年度　学島川排水機場ポンプ設備整備
工事
徳島県吉野川市川島町桑村地先
令和4年6月21日から令和5年3月24日まで
機械設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
新宅　幸夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年6月20日
新菱工業（株）
東京都千代田区神田多町２－
９－２　新菱神城ビル４階

5010001119107 一般競争入札（総合評価）90,057,000 86,900,000 96.49

令和４年度　大内白鳥ＢＰ白鳥外改良工事
香川県東かがわ市帰来地先
令和4年6月30日から令和5年3月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和4年6月20日
（株）富田組
香川県さぬき市大川町富田西
１２６６－３

9470001011049 一般競争入札（総合評価）198,737,000 182,600,000 91.88

令和４年度　豊中観音寺拡幅電線共同溝整備
外工事
香川県三豊市豊中町上高野地先
令和4年6月30日から令和5年2月28日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和4年6月20日
大成ロテック（株） 四国支社
香川県高松市成合町字南川原
９５２－４

4010001034835 一般競争入札（総合評価）289,993,000 267,850,000 92.36

令和４年度　吉田谷樋門ゲート設備改良工事
徳島県美馬市貞光町小山北地先
令和4年6月22日から令和5年3月24日まで
機械設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
新宅　幸夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年6月21日
（株）ミトモ製作所
徳島県徳島市昭和町８－２７
－７

9480001002451 一般競争入札（総合評価）139,942,000 135,300,000 96.68

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和４年度　元町横断歩道橋昇降機設備更新
工事
徳島県徳島市元町地先
令和4年6月24日から令和5年3月24日まで
機械設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
新宅　幸夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年6月23日

日本オーチス・エレベータ
（株）
東京都文京区本駒込２－２８
－８

9010001075825 一般競争入札（総合評価）107,349,000 103,950,000 96.83

令和４年度　大島道路外舗装修繕工事
愛媛県今治市宮窪町宮窪
令和4年6月25日から令和4年12月28日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
中屋　正浩
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和4年6月24日
東洋道路（株）
愛媛県今治市玉川町別所甲３
４８番地

1500001013049 一般競争入札（総合評価）83,941,000 75,801,000 90.3

令和４年度　早明浦ダム周辺環境整備工事
高知県土佐郡大川村小松地先
令和4年6月25日から令和5年2月28日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
吉野川ダム統合管理事務所長
渡邊　健二
徳島県三好市池田町西山谷尻４２３５－１

令和4年6月24日
高陽開発（株）
高知県高知市布師田１８９６
－６

5490002001661 一般競争入札（総合評価）59,763,000 55,000,000 92.03

令和４年度　窪川佐賀道路拳ノ川第１橋床版
外工事
高知県幡多郡黒潮町拳ノ川
令和4年7月1日から令和5年2月28日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
田中　元幸
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和4年6月27日
（株）土居建設
高知県幡多郡黒潮町伊与喜４
３番地５

7490001005050 一般競争入札（総合評価）284,108,000 270,600,000 95.25

令和４年度　横断道津田高架橋下部Ｐ１３工
事
徳島県徳島市津田海岸町地先
令和4年7月20日から令和5年2月28日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
新宅　幸夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年6月27日
（株）井上組
徳島県美馬郡つるぎ町半田字
西久保３４２－３

2480001007267 一般競争入札（総合評価）242,528,000 223,300,000 92.07

令和４年度　四万十川井沢堤防工事
高知県四万十市井沢地先
令和4年7月1日から令和5年3月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
田中　元幸
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和4年6月27日
山本建設（株）
高知県幡多郡黒潮町佐賀２９
８８

2490001005055 一般競争入札（総合評価）205,788,000 192,500,000 93.54

令和４年度　横断道津田高架橋下部Ｐ１６工
事
徳島県徳島市津田海岸町地先
令和4年7月20日から令和5年2月28日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年6月28日
井上建設（株）
徳島県鳴門市撫養町小桑島字
前組１６－１２

9480001004910 一般競争入札（総合評価）277,761,000 253,880,000 91.4



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和４年度　徳島出張所管内舗装修繕工事
徳島県小松島市田野町赤石南地区　外１２箇
所
令和4年6月29日から令和4年12月26日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年6月28日
（株）ＮＩＰＰＯ 四国支店
香川県高松市花ノ宮町１－７
－１７

9010001034987 一般競争入札（総合評価）184,976,000 168,080,000 90.87

令和４年度　外環南吉田第１高架橋外下部工
事
愛媛県松山市南吉田町
令和4年6月30日から令和5年2月28日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
中屋　正浩
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和4年6月29日
（株）大旺
愛媛県今治市喜田村４－１０
－２５

5500001011809 一般競争入札（総合評価）227,667,000 206,998,000 90.92

令和４年度　池田出張所管内舗装修繕工事
三好市井川町大佐古地区　外６箇所
令和4年9月1日から令和5年1月31日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年6月29日
県西土木（株）
徳島県三好市池田町州津藤ノ
井４１８

3480001007506 一般競争入札（総合評価）84,029,000 80,300,000 95.56

令和４年度　新居浜ＢＰ西喜光地地区外改良
工事
愛媛県新居浜市西喜光地町
令和4年6月30日から令和5年2月28日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
中屋　正浩
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和4年6月29日
白石建設工業（株）
愛媛県新居浜市久保田町３－
９－２０

7500001018967 一般競争入札（総合評価）184,932,000 179,300,000 96.95

令和４年度　光満防災工事
愛媛県宇和島市光満
令和4年7月1日から令和5年3月24日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
小竹　良
愛媛県大洲市中村２１０

令和4年6月30日
井原工業（株）
愛媛県四国中央市三島宮川４
丁目２番１８号

7500001014207 一般競争入札（総合評価）160,655,000 149,050,000 92.78

令和４年度　南国海岸人工リーフ改良工事
高知県高知市仁井田地先
令和4年7月1日から令和5年1月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高知河川国道事務所長
多田　直人
高知県高知市六泉寺町９６－７

令和4年6月30日
久保建設（株）
高知県高知市春野町東諸木２
６６９番地

1490001000503 一般競争入札（総合評価）286,726,000 263,780,000 92


